[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	06.11.2024
	№
	1837

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администраций сельских поселений Кирилловского муниципального района об основных направлениях бюджетной и налоговой политики

В соответствии с решением Представительного Собрания Кирилловского муниципального округа от 20.09.2023 № 1 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления» администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления:

1) администрации муниципального образования город Кириллов от:
14.11.2022 № 369 «Об основных направлениях бюджетной, налоговой

и долговой политики муниципального образования город Кириллов, на                2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

18.11.2022 № 373 «О прогнозе социально-экономического развития городского поселения город Кириллов на 2023-2025 годы»,

2) администрации сельского поселения Алешинское от:

11.11.2022 № 91 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения Алешинское, долговой политики сельского поселения Алешинское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

09.11.2022 № 74 «О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Алешинское на 2023-2025 годы»,

3) администрации поселения Липовское от:

11.11.2022 № 71 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики поселения Липовское, долговой политики поселения Липовское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

12.11.2021 № 80 «О прогнозе социально-экономического развития поселения Липовское на 2023-2024 годы»,

4) администрации сельского поселения Николоторжское от:

11.11.2022 № 68 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения Николоторжское, долговой политики сельского поселения Николоторжское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

20.12.2022 № 76 «О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Николоторжское на 2023-2025 годы»,

5) администрации Талицкого поселения от:

11.11.2022 № 61 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Талицкого сельского поселения, долговой политики Талицкого сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

13.12.2022 № 65 «О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Талицкое на 2023-2025 годы»,

6) администрации сельского поселения Ферапонтовское от:

09.11.2022 № 137 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой

политики сельского поселения Ферапонтовское, долговой политики сельского поселения Ферапонтовское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,
29.11.2022 № 150 «О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Ферапонтовское на 2023-2025 годы»,

7) администрации сельского поселения Чарозерское от:

10.11.2022 № 38 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения Чарозерское, долговой политики сельского поселения Чарозерское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

29.11.2022 № 41 «О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Чарозерское на 2023-2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          А.Н.Тюляндин

17501

_1269330852.doc
[image: image1.png]